PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 сентября 2023 г.

	№
	184-р

О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
Руководствуясь постановлением администрации Дивеевского муниципального округа от 29.06.2023 № 884 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20.04.2021 № 540 «Об утверждении положения об управлении гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа от 03.07.2023 № 237-лс, «О внесении изменений в штатное расписание администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», в связи с проведением организационно-штатных мероприятий:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.02.2021 № 25-р (в ред. от 08.04.2021 № 94-р, от 08.10.2021 № 324-р, от 10.06.2022 № 145-р, от 27.09.2022 № 257-р), следующее изменение, изложив второй абзац части 2.1.1. в следующей редакции: "Должностные оклады работников ЕДДС устанавливаются в следующих размерах:

	Должности работников
	Должностной оклад, руб.

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	11709

	Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы
	9935

	Старший дежурный оперативный единой дежурно-диспетчерской службы
	9581

	Дежурный оперативный единой дежурно-диспетчерской службы
	9241

	Помощник оперативного дежурного – оператор – 112 единой дежурно-диспетчерской службы
	8870

".

3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Кулакова С.Л.

Борисов О.В.